
Датум  18.05-22.05.2020 

Техничко образование за VI одделение 

Домашна задача – Тест за проверка на знаењата  

Сообраќај 

Упатство за решавање на тестот  

Почитувани ученици,  

Тестот содржи прашања и задачи кои од вас бараат да одговорите 

- Со заокружување на буката пред точниот одговор 

- Со впишување на бројки на точниот одговор во нацртаните кругови  

Оговорите пишувајте ги по реден број  

Пример за решавање на тестот 

Задача 1 

Одговор  

Знак 1 број – 8 

Задача 2 

Точниот одговор е по а/б 

 

 

Завршената домашна задача пратете ја како слика на elicatrajkovska@yahoo.com 
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